
UCHWAŁA  Nr XXXVII/289/23 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Gnojno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40.) oraz § 52 ust. 2 Statutu Gminy Gnojno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Gnojno na 2023 rok, stanowiące załączniki nr 

1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji 

Stałych Rady Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/289/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

1. Kontrola realizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego za 2022 rok. 

2. Kontrola organizacji pracy i gospodarowania środkami budżetowymi w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej. 

3. Kontrola sprawozdań z wykonania budżetu za 2022 rok. 

4. Kontrola realizacji dochodów i wydatków w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

5. Kontrola ściągalności w zakresie podatków i opłat lokalnych za I półrocze 2023 roku. 

6. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. na podstawie sprawozdania wójta gminy Gnojno. 

7. Kontrola rozliczenia inwestycji (budowa kanalizacji). 

8. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gnojno za 2022 rok i uchwalenie 

wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Gnojno. 

9. Kontrola realizacji dochodów i wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w 2022 roku. 

10. Kontrola sposobu poboru wody i odprowadzania ścieków. 

11. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i sprawy zlecone komisji. 

12. Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/289/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA ROK 2023 

1. Analiza i opiniowanie skarg, wniosków i petycji skierowanych do Rady Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb. 

3. Udział we wspólnych posiedzeniach stałych komisji rady. 

4. Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/289/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA BUDŻETU I FINANSÓW 

NA ROK 2023 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy i wieloletniej prognozie finansowej – 

przed każdą sesją rady gminy, na której te uchwały będą procedowane. 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022. 

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

4. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

5. Wydawanie opinii o wysokości stawek podatkowych. 

6. Sporządzenie opinii o projekcie budżetu na rok 2024. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/289/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SOCJALNEJ, OŚWIATY I KULTURY 

NA ROK 2023 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy i wieloletniej prognozie finansowej – 

przed każdą sesją rady gminy, na której te uchwały będą procedowane. 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022. 

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

4. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

5. Wydawanie opinii o wysokości stawek podatkowych. 

6. Sporządzenie opinii o projekcie budżetu na rok 2024. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/289/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 marca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ, 

HANDLU I SŁUG ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2023 

1. Zapoznanie się ze stanem dróg i oświetlenia na terenie gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych oraz innych uchwał 

należących do kompetencji komisji – przed każdą sesją rady gminy, na której te uchwały będą 

procedowane. 

3. Ocena systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Udział we wspólnych posiedzeniach stałych komisji rady. 

5. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

6. Opracowanie planu pracy na 2024 rok. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy oraz przedkładają jej 

plan pracy do zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76697EAC-7505-44AB-B53E-562E85C21384. Podpisany Strona 7


		2023-03-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




